DE SERVICIO:258080902325

RMU:72498 08-09-10 CUBA-800804 001 CFE

CUENTA:07DV08E010715055

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:5G748W

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:06 MAY 25-03 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$176

$176

(CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(CIENTO SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 329.13
Fecha, hora y lugar de impresion:13/08/2025 17:40:29hrs16 de SeptiembreNo 8901Col. JardinPueblaPueblaPueblaMexicoCP 72450

72498 08-09-10 CUBA-800804 001 CFE